De cenfi. quato. de hoc die ut. de cen. phibemus.

A Ecclesiastica. q. erit deposed cum simonia sint. i. q. i. repiunt
a. c. erga simoniacos. pactu em tale no nocz ecclie qui a quo
Leriqz. reprobam. libz possessore possit petere decima. ff.
de pac. inter debitorz. ff. de mlti. si cum villico. a. ar. ad hoc. xvj.
q. i. si qs laic. et si pz ex eo q. dicit in fi. ecclie procbiali reddat. ar.
de. ff. de pac. epla. s. pactu. vbi dicit q. tale pactu iustu e. So. tle pa
au iustu est ut creditor q.
possidz pign. tributū sol
uat ut dicit. s. pactu. q. et
sine tli pacto possessor. eō
uemēd. e. si dō i dē riu fi
eret pactu qntuz ad ipos
pacifcetes valz pactu hū
qntū ad dnm tributoz. qz
pactū puatoz. i. omā iurif
fiscalis nō tollit. vt dicit. l.
pō. iter debitorz. et. de. de
fo. cōpe. si diligēt.

A Redat. et ita ecclia pē
agē ota regulares vel se
cularē clericos ut ei reddat
qd receperit. ocafi de ta
lis pacti possz eē agē ota
possessor. tes si vellz. ar. xvj.
q. ij. aplicos. a. c. si tu. vl.
Accōdes celz. k. u. l. iij.
sare. i. spūalibz em ois
pactio illicita siue etiā mo
dō cessare dicit. ut. i. q. ij. q.
pio. et. de. de simo. tua. et. h.
ti. p. p. rea. a. c. sup. eo
a. h. ut. ec. bñ. ut. nīm. quia
hōi pactōes simoniā in
ducit. ut. s. e. cū pō. tacti
re vel expō. xvj. q. vij. p.
laicos. It si hōi pactū si
ue. pmissio aut eē iuramē
tū dōgat m aie detrimtuz
ut hic dicit si solus hōiem
spoliare non possit inue
mat soium cum quo paci
featur ut simul faciant et
diuidāt spolia. xvj. q. iij.
si ad peccatū. et. c. mulier.
non enim refert qui facit
opem sed qui adiuvat ad
peccādū. xvij. q. vi. si res
de iuramēto habes mltā
exempla. xvij. q. iij. si ali
quid non est seruandum.
a. m. pluribz alijs. c. ibi d.
Legitimas. fm leges
turpe pactum nō tenz. ff.
de h. obli. generalit. tur
pe pactum dicit turpis
rei puta si quis pmitat se
fēuz homicidiuz vl. sacri
legiuz. ff. de h. ob. veluti
et mlti. de muti. stipu. ad
fi. s. q. turpi. Item pactuz
quod otmz turpē causam
nō tenet. puta si pacifcar
ne furti agā vel iniuriarū. ff. de pac. si vnus. s. pacta fm canones eē
turpes pmissiones non tenent. xvij. q. iij. vnusquisqz. et. c. in malis
pmissis. a. c. nō sp. pmissa. et. c. diffinico. et. c. si ad pē. et. c. mu
lier. et hoc ē pactū turpis rei. pactū turpe dicit pō qd fit de turpi re
ut. c. si ad pē. et pactū dicit turpe qd fit etiā de re sac. siue spūali
ut hic a. in omnibz q. in sua natura bona et licita sūt si p pactū siue
illicita. Itē pactū qd ē de re cuius cōmerciū p rerum naturā hēi nō
pōt nullū est mōmū. ff. de reg. iur. impossibiliū. et. ff. de h. obli. si
sti puler. et mlti. de muti. stipu. circa pñ. a. gñaliter pactū qd ē le
ges et otdes vel ota bonos mores fit nullū ē mōmū. C. de pac.
pacta. ff. soluto mūmo. a. l. i. vel ota sena. oful. plebiscita. Vere
ta edicta pncipum. ff. de pac. iur. gentiū. s. ptoz. sic et impossibile p
ceptū nullū est sine snia. ff. q. snie sine ap. rescin. paulus. rei
turpis nulla ē obligacō. ff. mā. si remunerādi. s. rei turpis.

Sicut gūe. sic vacuū. s. licz postea repianē mltā. non tñ lis
restaurabiē. C. de trāsac. sub ptertu. et. de re iudi. m. er. mona. stez
tū. et. c. se. ar. ota. ff. de iudi. licet. a. mlti. de muti. stipu. circa pñ.

Accōdes celz. k. u. l. iij.
sare. i. spūalibz em ois
pactio illicita siue etiā mo
dō cessare dicit. ut. i. q. ij. q.
pio. et. de. de simo. tua. et. h.
ti. p. p. rea. a. c. sup. eo
a. h. ut. ec. bñ. ut. nīm. quia
hōi pactōes simoniā in
ducit. ut. s. e. cū pō. tacti
re vel expō. xvj. q. vij. p.
laicos. It si hōi pactū si
ue. pmissio aut eē iuramē
tū dōgat m aie detrimtuz
ut hic dicit si solus hōiem
spoliare non possit inue
mat soium cum quo paci
featur ut simul faciant et
diuidāt spolia. xvj. q. iij.
si ad peccatū. et. c. mulier.
non enim refert qui facit
opem sed qui adiuvat ad
peccādū. xvij. q. vi. si res
de iuramēto habes mltā
exempla. xvij. q. iij. si ali
quid non est seruandum.
a. m. pluribz alijs. c. ibi d.
Legitimas. fm leges
turpe pactum nō tenz. ff.
de h. obli. generalit. tur
pe pactum dicit turpis
rei puta si quis pmitat se
fēuz homicidiuz vl. sacri
legiuz. ff. de h. ob. veluti
et mlti. de muti. stipu. ad
fi. s. q. turpi. Item pactuz
quod otmz turpē causam
nō tenet. puta si pacifcar
ne furti agā vel iniuriarū. ff. de pac. si vnus. s. pacta fm canones eē
turpes pmissiones non tenent. xvij. q. iij. vnusquisqz. et. c. in malis
pmissis. a. c. nō sp. pmissa. et. c. diffinico. et. c. si ad pē. et. c. mu
lier. et hoc ē pactū turpis rei. pactū turpe dicit pō qd fit de turpi re
ut. c. si ad pē. et pactū dicit turpe qd fit etiā de re sac. siue spūali
ut hic a. in omnibz q. in sua natura bona et licita sūt si p pactū siue
illicita. Itē pactū qd ē de re cuius cōmerciū p rerum naturā hēi nō
pōt nullū est mōmū. ff. de reg. iur. impossibiliū. et. ff. de h. obli. si
sti puler. et mlti. de muti. stipu. circa pñ. a. gñaliter pactū qd ē le
ges et otdes vel ota bonos mores fit nullū ē mōmū. C. de pac.
pacta. ff. soluto mūmo. a. l. i. vel ota sena. oful. plebiscita. Vere
ta edicta pncipum. ff. de pac. iur. gentiū. s. ptoz. sic et impossibile p
ceptū nullū est sine snia. ff. q. snie sine ap. rescin. paulus. rei
turpis nulla ē obligacō. ff. mā. si remunerādi. s. rei turpis.

Accōdes celz. k. u. l. iij.
sare. i. spūalibz em ois
pactio illicita siue etiā mo
dō cessare dicit. ut. i. q. ij. q.
pio. et. de. de simo. tua. et. h.
ti. p. p. rea. a. c. sup. eo
a. h. ut. ec. bñ. ut. nīm. quia
hōi pactōes simoniā in
ducit. ut. s. e. cū pō. tacti
re vel expō. xvj. q. vij. p.
laicos. It si hōi pactū si
ue. pmissio aut eē iuramē
tū dōgat m aie detrimtuz
ut hic dicit si solus hōiem
spoliare non possit inue
mat soium cum quo paci
featur ut simul faciant et
diuidāt spolia. xvj. q. iij.
si ad peccatū. et. c. mulier.
non enim refert qui facit
opem sed qui adiuvat ad
peccādū. xvij. q. vi. si res
de iuramēto habes mltā
exempla. xvij. q. iij. si ali
quid non est seruandum.
a. m. pluribz alijs. c. ibi d.
Legitimas. fm leges
turpe pactum nō tenz. ff.
de h. obli. generalit. tur
pe pactum dicit turpis
rei puta si quis pmitat se
fēuz homicidiuz vl. sacri
legiuz. ff. de h. ob. veluti
et mlti. de muti. stipu. ad
fi. s. q. turpi. Item pactuz
quod otmz turpē causam
nō tenet. puta si pacifcar
ne furti agā vel iniuriarū. ff. de pac. si vnus. s. pacta fm canones eē
turpes pmissiones non tenent. xvij. q. iij. vnusquisqz. et. c. in malis
pmissis. a. c. nō sp. pmissa. et. c. diffinico. et. c. si ad pē. et. c. mu
lier. et hoc ē pactū turpis rei. pactū turpe dicit pō qd fit de turpi re
ut. c. si ad pē. et pactū dicit turpe qd fit etiā de re sac. siue spūali
ut hic a. in omnibz q. in sua natura bona et licita sūt si p pactū siue
illicita. Itē pactū qd ē de re cuius cōmerciū p rerum naturā hēi nō
pōt nullū est mōmū. ff. de reg. iur. impossibiliū. et. ff. de h. obli. si
sti puler. et mlti. de muti. stipu. circa pñ. a. gñaliter pactū qd ē le
ges et otdes vel ota bonos mores fit nullū ē mōmū. C. de pac.
pacta. ff. soluto mūmo. a. l. i. vel ota sena. oful. plebiscita. Vere
ta edicta pncipum. ff. de pac. iur. gentiū. s. ptoz. sic et impossibile p
ceptū nullū est sine snia. ff. q. snie sine ap. rescin. paulus. rei
turpis nulla ē obligacō. ff. mā. si remunerādi. s. rei turpis.

Accōdes celz. k. u. l. iij.
sare. i. spūalibz em ois
pactio illicita siue etiā mo
dō cessare dicit. ut. i. q. ij. q.
pio. et. de. de simo. tua. et. h.
ti. p. p. rea. a. c. sup. eo
a. h. ut. ec. bñ. ut. nīm. quia
hōi pactōes simoniā in
ducit. ut. s. e. cū pō. tacti
re vel expō. xvj. q. vij. p.
laicos. It si hōi pactū si
ue. pmissio aut eē iuramē
tū dōgat m aie detrimtuz
ut hic dicit si solus hōiem
spoliare non possit inue
mat soium cum quo paci
featur ut simul faciant et
diuidāt spolia. xvj. q. iij.
si ad peccatū. et. c. mulier.
non enim refert qui facit
opem sed qui adiuvat ad
peccādū. xvij. q. vi. si res
de iuramēto habes mltā
exempla. xvij. q. iij. si ali
quid non est seruandum.
a. m. pluribz alijs. c. ibi d.
Legitimas. fm leges
turpe pactum nō tenz. ff.
de h. obli. generalit. tur
pe pactum dicit turpis
rei puta si quis pmitat se
fēuz homicidiuz vl. sacri
legiuz. ff. de h. ob. veluti
et mlti. de muti. stipu. ad
fi. s. q. turpi. Item pactuz
quod otmz turpē causam
nō tenet. puta si pacifcar
ne furti agā vel iniuriarū. ff. de pac. si vnus. s. pacta fm canones eē
turpes pmissiones non tenent. xvij. q. iij. vnusquisqz. et. c. in malis
pmissis. a. c. nō sp. pmissa. et. c. diffinico. et. c. si ad pē. et. c. mu
lier. et hoc ē pactū turpis rei. pactū turpe dicit pō qd fit de turpi re
ut. c. si ad pē. et pactū dicit turpe qd fit etiā de re sac. siue spūali
ut hic a. in omnibz q. in sua natura bona et licita sūt si p pactū siue
illicita. Itē pactū qd ē de re cuius cōmerciū p rerum naturā hēi nō
pōt nullū est mōmū. ff. de reg. iur. impossibiliū. et. ff. de h. obli. si
sti puler. et mlti. de muti. stipu. circa pñ. a. gñaliter pactū qd ē le
ges et otdes vel ota bonos mores fit nullū ē mōmū. C. de pac.
pacta. ff. soluto mūmo. a. l. i. vel ota sena. oful. plebiscita. Vere
ta edicta pncipum. ff. de pac. iur. gentiū. s. ptoz. sic et impossibile p
ceptū nullū est sine snia. ff. q. snie sine ap. rescin. paulus. rei
turpis nulla ē obligacō. ff. mā. si remunerādi. s. rei turpis.

nominatim succedat. verum
qm hoc iniquuz ē sacris cal
nomibus mimicu. ideo nō de
bet aliquatenus tolerari. M.
q. hōi successiones tā dete
stables 7 iniquas ap. cel. pro
hibeas et omnino fruolas et
vacuas esse decernas. Idez
cant. arēpo. 7 eius suffrag.

Quoniam clerici vte iurisdic
tionis sicut accepim. de
edentibus eccliaz psonis pa
ciscant ex ipis eccliaz maiores
solito soluere pensiones vt fa
cili. possint easd ecclesias ad
ipisci. Nos ad tam detestabi
le viciū extirpand. f. v. M. q.
ne id acceptae psumat distri
cti. phibentes. si ota phibi
tione. u. venire psumperint
ap. ce. eos talit adeptis eccle
sijs spoliatis als p rāte psum
ptōis excessu seueritate ecclia
stica punietes eosb. Inno. iij.